
25/03/2019 Servidores - SUAP: Sistema Unificado de Administração Pública

https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/?all=&cargo_emprego__grupo_cargo_emprego__categoria__exact=tecnico_administrativo&excluido__… 1/3

Buscar:
Filtrar por Campus: CAMPUS-GB

Filtrar por Setor: Todos

Filtrar por Excluído: Não

Filtrar por categoria: Técnico-Administrativo
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# Foto Informações Principais Cargo/Função Setor

Abraao Felipe Goncalves da Silva
abraao.silva@ifpb.edu.br

2274886
(83) 3371-7854

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CCA-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Almir Regis Gouveia Neto
almir.regis@ifpb.edu.br

1312483
ADMINISTRADOR

COORDENADOR

CEOF-GB

CEOF-GB

CEOF-GB

CEOF-GB

Ana Carine da Costa Goncalves
ana.goncalves@ifpb.edu.br

1759173
(83) 3371-7854

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA

DDE-GB

CADEN-GB

CADEN-GB

Ana Cristina Batista
ana.batista@ifpb.edu.br

2394460
PEDAGOGO-AREA

COPAE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Anderson Oliveira de Pontes
anderson.pontes@ifpb.edu.br

2122704
(83) 3371-7854

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
COORDENADOR

CCL-GB

CCL-GB

CCL-GB

CCL-GB

Claudia Pereira do Nascimento
claudia.nascimento@ifpb.edu.br

1661421
(83) 3371-7854

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
COORDENADOR

CCA-GB

CCA-GB

CCA-GB

CCA-GB

Cristiano Lima de Brito
cristiano.brito@ifpb.edu.br

1371846
(83) 3371-7854

TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM
SINAIS

DDE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Danilo Holanda Lima
danilo.lima@ifpb.edu.br

2312664
(83) 3371-7854

TECNICO DE LABORATORIO AREA

DAPF-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Erika Tayane Barbosa da Costa
erika.barbosa@ifpb.edu.br

2230942
(83) 3371-7854

ASSISTENTE DE ALUNO
CHEFE DE GABINETE

DG-GB

CGAB-GB

CGAB-GB

CGAB-GB

Fernando Costa da Silva
costa.silva@ifpb.edu.br

2265911
(83) 3371-7854

ASSISTENTE DE ALUNO

DDE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Isabela de Almeida Freire
isabela.freire@ifpb.edu.br

1952694
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

COALP-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Janaina Gomes Herculano Paz
janaina.paz@ifpb.edu.br

3008996
(83) 3371-7854

TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM
SINAIS

COORDENADOR

DDE-GB

CNPNED-GB

CNPNED-GB

CNPNED-GB

J F it S ti CTI-GB

Mostrando 30 Servidores
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Setor SIAPE Exercício:
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Jonas Feitosa Santiago
jonas.santiago@ifpb.edu.br

2275672
(83) 3371-7854

TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

C G

CTI-GB

CTI-GB

Kalliny Regis Soares
kalliny.soares@ifpb.edu.br

2229372
(83) 3371-7854

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

DDE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Kleydson Eugenio Soares de Sousa
eugenio.soares@ifpb.edu.br

2389067
(83) 3371-7854

AUX EM ADMINISTRACAO

DAPF-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Laryssa Braga Martiniano
laryssa.martiniano@ifpb.edu.br

2276201
(83) 3371-7854

ASSISTENTE DE ALUNO

CCA-GB

DDE-GB

DDE-GB

Leewertton de Souza Marreiro
leewertton.marreiro@ifpb.edu.br

1849187
(83) 3371-7854

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAPF-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Leonardo Martiniano Dias
1401399

(83) 3371-7854
TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM

SINAIS

DDE-GB

DG-GB

DG-GB

Lilyanne Barboza de Oliveira Valerio
lilyanne.valerio@ifpb.edu.br

2275974
MEDICO-AREA

GABMED-
GB

COPAE-GB

COPAE-GB

Maria Osmarina Nogueira de Mendonca
maria.mendonca@ifpb.edu.br

47333
(83) 3371-7854

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DIRETOR

DAPF-GB

PRAF-RE

DAPF-GB

DAPF-GB

Priscila Maria Vaz Silva Cabral
2276299

(83) 3371-7854
TECNICO EM ENFERMAGEM

DDE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Rafael Ramos Pereira
rafael.pereira@ifpb.edu.br

2930729
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

COPAE-GB

COPAE-GB

COPAE-GB

Rayanne Oliveira Medeiros de Lima
1852193

(83) 3371-7854
TECNICO DE LABORATORIO AREA

DDE-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Rodrigo Melo dos Santos
rodrigo.santos@ifpb.edu.br

2275042
(83) 3371-7854

TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CTI-GB

DAPF-GB

DAPF-GB

Rubia Quaresma de Freitas
rubia.freitas@ifpb.edu.br

1762748
ADMINISTRADOR

CGAB-GB

DAPF-GB

CGAB-GB

Rucelio Gomes Sarmento
ruceliosarmento@hotmail.com

1828093
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CEOF-GB

CEOF-GB

CEOF-GB

Sarah Tavares Cortes
sarah.cortes@ifpb.edu.br

2124556
(83) 3371-7854

ASSISTENTE SOCIAL

DDE-GB

COPAE-GB

COPAE-GB

Saulo Ramos de Oliveira
saulo.ramos@ifpb.edu.br

1000978
(83) 3371-7854

REVISOR DE TEXTOS BRAILLE

DDE-GB

DDE-GB

DDE-GB

Tiago Ramos da Silva
tiago silva@ifpb edu br TECNICO EM CONTABILIDADE

CONT-GB

DAPF GB
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https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/118511/
mailto:laryssa.martiniano@ifpb.edu.br
https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/1849187/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/2252/
mailto:leewertton.marreiro@ifpb.edu.br
https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/1401399/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/156855/
https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/2275974/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/118500/
mailto:lilyanne.valerio@ifpb.edu.br
https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/47333/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/7/
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https://suap.ifpb.edu.br/admin/rh/servidor/118460/
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mailto:sarah.cortes@ifpb.edu.br
https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/1000978/
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Matrícula:
Cargo:

Setor SIAPE Exercício:

Matrícula:
Telefones institucionais:

Cargo:
Atividade:

Setor SUAP:
Setor SIAPE Lotação:

Setor SIAPE Exercício:

Setor SIAPE Função:

tiago.silva@ifpb.edu.br
2274920

TECNICO EM CONTABILIDADE DAPF-GB

DAPF-GB

Ticiana Querino Guedes Cunha
ticiana.cunha@ifpb.edu.br

1934102
(83) 3371-7854

AUX EM ADMINISTRACAO
COORDENADOR

CGP-GB

CGP-GB

CGP-GB

CGP-GB

Mostrando 30 Servidores

https://suap.ifpb.edu.br/rh/servidor/2274920/
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